O

3007802039

1004602058
L

3515402544

501607865 5017203121 - 03112

5017302671

3500502565

3006302550

3515404000

3011508349

1019202443

2003403400

3502202548

3011502062

5024703475

GBP/70-V

3511800354

5001802033 SX.
5001802032 DX.




B A

0105003606

ERSATZTEILLISTE

GAS-GRILLHERD

LISTA PF\"-AW,HCOLARI

LISTOF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

26.07.91

BISTECCHIERA GAS GASGRILL GRILLGAZ GBP/70-V PAG. 1
CcoD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
2003403400  EINFASSUNG PIANO COTTURAHOB PLAN CUISSON BP/70 v
3000500230  ROHRZU GASV.43mm TUBORACCORDOPIPEFITTING  TUYAU RACCORD 43mm GH/35-105 1
3000502549  ROHRZUNDBRENNER TUBO PILOTA PILOT PIPE TUYAU VEILLEUSE GBP/35/V 2
3000503793  ROHRANSCH.VENTILR. TUBOALLACCIAMENTO CONNECTION PIPE TUYAU ALIMENTATION 1
3000802203  ABDECKUNG OLABLAUF PROTEZIONE SCARICO DRAIN DISCHARGE " PROTECTION DECHARGE GZE/70 1
3001602191  BODEN FONDO BOTTOM FOND SI70 1
3001802101  BLENDENEUTRAL CRUSCOTTONEUTRO BLANK PANEL TABLEAUNEUTRES/70 1
3006301507  HALTER VERBINDUNG SUPPORTO SUPPORT SUPPORT S/70 2
3006302044  HALTERVENTILRAMPE SUPPORTO RAMPA VALVOLE VALVE BRIDGE SUPPORT SUPPORT PONT SOUPAPES 2
3006302550  HALTEROLLADE SUPPORTO RACCOGLIOL, OIL PAN SUPPORT SUPPORTBAC HUILE GBP/35/V 1
3006702545  ISOLIERBLECH SEITE LAMIERA ISOL.LATO SIDEINSUL. PLATE TOLEISOLANTE COTE GBP/35/70V 4
3006802519  ISOLIERUNG SEITE ISOLAZIONE LATER. SIDE INSULATION ISOLATION COTE GBP/35/70V 2
3007802039  KAMIN CAMINO FLUE CHEMINEES/70 1
3008302221  TRAGEROHNEFUSSE SUPPORTO SENZ.PIED. SUPT, WITHOUT FOOT $/70 SUPPORT SANS PIED 4
3008302289  TRAGERLANGS VORNE PROFILOLONG. LONGIT. SECTION PROFILLONG. S/70 1
3008302404  TRAGER PORTANTE SUPPORT PORTANT EBP/GBP/70 1
3009702172  RUCKWANDA. SCHIENA BACK DOS 1
3010002581  REGULIERBLECHLUFT LAMIERA REGOLAZICONE ADJUSTING PLATE TOLE REGLAGE 4
3010602451  RAHMEN GRILLPLATTE TELAIO BISTECCHIER. GRILLPLATE FRAME GBP/35/70V  CHASSISGRILL 4
3010602455  RAHMENHINTEN TELAIO POSTERIORE FRAME REAR CHASSISARRIERE GBP/TON 1
3010602456  RAHMEN SEITEL. TELAIO LATERALES. FRAME LH SIDE CHASSIS COTE GAUCHE GBP/35/70V 1
3010608341  RAHMEN SEITER. TELAIO LATERALED. FRAME RH SIDE CHASSIS COTE DROIT GBP/35/70V 1
3010702447  RINNE GRILLPLATTE CANALETTO BESTECC. GRILL CHANNEL CANNELURE GRILL GBP/70/V 1
3010704031  RINNE CANALETTO CHANNEL CANNELURE S/35-105 1
3011502062 - SEITENWAND RECHTS FIANCO DESTRO SIDERH COTEDROIT UBO/35-105 1
3011508349  SEITENWANDLINKS FIANCOSINISTRO SIDELH COTE GAUCHE UBO/35-105 1
3500502555  ROHROLABLAUF TUBO SCARICOOLIO OILDRAIN PIPE TUYAU DECHARGE HUILE GBP/35/70V 1
3502202548  BRENNERRAMPE RAMPA BRUCIATORE BURNERBRIDGE PONT BRULEUR GBP/35/V 2
3507802546  KAMINWANNE CAMINO VASCA PAN FLUE CHEMINEE CUVE GBP735/70V 2
3507802547  KAMINSTUTZEN RACCORDO CAMINO FLUEFITTING RACCORD CHEMINEE GBP/35/70V 2
3508302043  TRAGERFUSS VIERKANT PORTANTE PIEDE QUADRO SQUARE FOOT BEARING PORTANT PIED CARRE SI70 4
3511800354  SCHALTBLENDE PANNELLO COMANDO CONTROL PANEL PANNEAU COMMANDE GBP/70/V 1
3514302557  VENTILRAMPE RAMPA VALVOLE VALVE BRIDGE PONT SOUPAPES GBP/70/V 1
3515402544  WANNE BRENNER VASCABRUCIATORI BURNER PAN CUVEBRULEURS GBP.35/V 2
3515404000  WANNE OLLADE CONTENITORE OLIO OIL CONTAINER RECIPIENT HUILE 1
3540803661  GEWINDESTIFT M4x9,2 PERNO FILETTATO THREADED PIN PIVOT FILETE Mdx9.2GG/N 2
5001802032  BLENDE-ABSCHLUSSNR. TERMINALE CRUSCOTTO DX PANEL ENDPIECE EXTREMITE TABLEAUDRTE RHS/70 1
5001802033  BLENDE-ABSCHLUSSL. TERMINALE CRUSCOTTO SX PANEL ENDPIECE EXTREMITE TABLEAU GCHE LHS/70 1
5004609922  GEWINDESTOPFEN PIEDINO REGOLABILE ADJUSTABLE FOOT PIED REGLABLE S/70 4
5016907865  BRENNER 799/7A 430mm BRUCIATORE BURNER BRULEUR 799/7A 430mm GG/ZG 4
5017202878  DUSE ZUNDBRUCKE UGELLO RAMPAACCENSIONET60 LIGHTING BRIDGE JET GICLEUR PONT ALLUMAGE T60 2
5017203104  DUSE ZUNDBRUCKE UGELLO RAMPAACCENSIONE T30 LIGHTING BRIDGE JET GICLEUR PONT ALLUMAGE T30 2
5017203112  DUSE BRENNER UGELLOBRUCIATORE AL150N  BURNERJET GICLEURBRULEUR AL150N 4




ERSATZTEILLISTE

GAS-GRILLHERD

LISTA PARTICOLARI

LISTOF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

26.07.91

0105003606 BISTECCHIERAGAS GASGRILL GRILLGAZ @GBP/70-V PAG.2
COD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
5017203121 DUSEBRENNER UGELLOBRUCIATORE ALSON BURNERJET GICLEURBRULEUR ALSON 4
5017207186 DRUCKMESSDUSE PRESADIPRESSIONEOT 58 PRESSURE TAKE-OFF PRISEDE PRESSIONLAITON BRASS 58 3
5018902560 GASVENTILO,5 RUBINETTOVALV. 0,5 VALVE COCK ROBINET SOCUPAPE 0.5CBP/35-V 2
5019202543 GRILLPLATTE VERCHR. BISTECCHIERA CROMATA CHROME-PLATED GRILL GRILLCHROME GBP/70/V 1
5020307627 ZUNDBRUCKE 230mm RAMPAACCENSIONE LIGHTING BRIDGE PONTALLUMAGE 230mmGB 2
5022904381 SCHALTKNOPF GAS MANOPOLAGAS GASKNOB BOUTONGAZ GGV 2
5024108059 TI:iERMOFUHLEH 320mm TERMOCOPPIA 320mm THERMOCOUPLE THERMOCOUPLE 320mm GBP/35-V 2
5024703475 ZUNDBRENNER 3-WEG PILOTATRE VIE4mm SIT PILOT 3-WAY VEILLEUSETROIS SORTIES 4mmSIT 2
5040603226 UBERWURFMUTTER DADO PERBICONOOT.M NUT FOROLIVEBRASS ECROU POURBICONELAIT.M M10x1>6 2
5041803843 ZYLINDERSCHR.SL VITETC M4x8 CL 4.8 ZINC. SCREWTCM.4x8 CL4.8 GALV. VISTC M4x8 CL4.8 ZINGUEES 2

5050503194 DOPPELKEGELRINGMS BICONOOTTONE OLIVEBRASS BICONE LAITON D=6 2
5051204360 WINKELVERSCHRAUBUNG RACCORDO GOMITO ELBOWFITTING RACCORD COUDE 10>10HG 2
5060403707 PIEZCZUNDER ACCENSIONE PIEZO ~EZO LIGHTING ALLUMAGE PIEZO RV 1174-03 2
5061003549 KABEL ZUNDUNG 340 CAVOACCENSIONE LIGHTING CABLE CABLE ALLUMAGE340mm S/85 2

5062607632 ZUNDKERZE CANDELAACCENSIONE SIT LIGHTING PLUG BOUGIE ALLUMAGE 2

5207404228 HOLZVERSCHLAG GABBIALEGNO WOODENCRATE EMBALLAGE BOIS S/70 70N 1
6072850141 GNBEHALTERINOX CONTENITORE GN INOX CONTAINERGNS.STEEL RECIPIENT GNINOX 1/6x100 1




	20080228101656
	20080228101639

